Bu bilgilere göre Ebû Müslim Horesani'nin hazinesinden gelen ve altın mahfaza içinde korunan sarı ipekten dokunmuş bir kitabı Devâdârî ve üç arkadaşı incelemekte ve notlar almaktadırlar. Ebû Müslim, kitabın atalarından kendine intikal ettiğini ve kendisinin Buhtu Han neslinden geldiğini iddia etmekte imiş. Kitap, Harun Reşid'in hekimbaşlarından Cebrâil bin Bahtîşû tarafından Hicrî 211 (Milâdî 826) yılında Farsçadan Arapçaya tercüme edilmiş. Farsçası da Türkçeden çevrilmiş imiş. Eserde Ulug Kara Tag, Altun Han, Ulu Ay Atacı, Türkler yemini, Ulu Ay Anacı, çocuk, kartal, arslan vb. efsaneler varmış.

Muallim Cevdet bu kitabın Oğuzname olduğunu düşünüyor. "Emeviler zamanında ve Ebû Müslim